Jest to laska urządzona w ten sposób, że w razie napaści za przycisnięciem gałki wybiega z tejże laski piorun rażący następnika w taki sposób, że drętwieją mu nagle nogi na kilka sekund, dostatecznych rozumie się do odalenia się odeń. Piorun ten żadnych innych szkodliwych następstw za sobą nie pociąga.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 3 (15) stycznia 1891 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości 1) pod № 112 w Sosnowcu od sumy 4500 rs. i niżej; 2) w Łodzi pod № 738 przy ul. Piotrkowskiej od sumy 4000 rs.
— 28 grud. (9 stycznia) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż 1) osady młynarskiej w gminie Krzew pod